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Roc¢nik 2021/2022 12.2.2022

Nekompletni 15. kolo ma na svédomi Covid-19. Kuzelky HolySov ,A“ ma v karanténé Ctyfi
hraCe, stejné tak Sokol Utvina. V prvnim pfipadé se hleda vhodny co nejbliz§i mozny termin,
v druhém pfipadé se soupefi dohodli na terminu 6.3.2022. Ve zbylych utkanich se lépe dafilo
hostujicim celkim. Vyjimku tvofi Lokomotiva Cheb ,B“, kitera zdolala doma TJ Havlovice. Vysoké
vysledky domacich nedali hostujicim Havlovicim Sanci. NejlepSi hrackou utkani a celého kola byla
Lenka Pivorikova s ndhozem 523 p.k. Lokomotiva Cheb ,A* v Dobfanech zvitézila o 4 kuzelky a veze
domu pIny bodovy zisk. Hosté v zavéru nahrali ve svij prospéch 84 kuzelek. Dalsi tésné a vyrovnané
utkani se hralo na drahdch SKK K. Vary. Doméci tam podlehly hostim z Ja&chymova o 24 kuZzelek. O
17 kuZelek pro sebe rozhodli utkéni hraci Baniku Stfibro v Hazlové. Ve vyrovnaném utkani hosté
trpélivé budovali svij naskok a zavérecny ndpor domécich jiz nepfinesl kyZzeny vysledek.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2816 dosahlo druzstvo: Loko Cheb B

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 523 dosahla Lenka Pivorikova

ZAPADOCESKA DIVIZE 2021/2022

Vysledky 15. kola

Souhrnny prehled vysledk:

LOKO CHEB B - TJ HAVLOVICE 13:3 2816:2592 12.2.
KUZ.HOLYSOV A - SLOVAN K.VARY B odlozeno XX.X.
TJ DOBRANY - LOKO CHEB A 6:10 2509:2513 12.2.
SKK KARLOVY VARY - TJ JACHYMOV 6:10 2488:2512 12.2.
KUZELKY JI.HAZLOV B - BANIK STRIBRO 6:10 2583:2600 12.2.
KUZ.HOLYSOV B - SOKOL UTVINA dohravka 6.3.

Tabulka druzstev:

1. Kuz.HolySov B 15 9 1 5 137 :103 2549 19
2. Loko Cheb B 16 9 1 6 141 :115 2559 19
3. Kuz.HolySov A 15 8 3 4 130: 110 2594 19
4. Loko Cheb A 16 9 0 7 132:124 2558 18
5. Banik Stfibro 15 8 1 6 136 : 104 2583 17*
6. TJ Dobrany 15 7 3 5 133:107 2584 17
7. Slovan K.Vary B 14 7 2 5 128 : 96 2640 16
8. Sokol Utvina 14 6 2 6 101 : 123 2562 14
9. Kuzelky Ji.Hazlov B 15 6 1 8 119: 121 2582 13
10. TJ Jachymov 15 5 0 10 98 : 142 2529 10
11. TJ Havlovice 15 5 0 10 90:150 2500 10
12. SKK Karlovy Vary 15 3 2 10 95:145 2521 8

* Druzstvu Banik Stribro budou v koneéné tabulce odecteny 2 body

Podrobné vysledky a dals{ statistiky naleznete na strdnkach https://kuzelky.com 1




Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazevtymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pr(f:'/rr)\ér Vykon
A
3x Lenka Pivonkova Loko Cheb B 523 2x Lenka Pivonkova Loko Cheb B 116.39 523
7x Petr Rajlich Loko Cheb B 497 5x Petr Rajlich Loko Cheb B 110.6 497
2x Michael Wittwar Kuz.Ji.HazlovB 475 3x Michael Wittwar KuZ.Ji.HazlovB = 107.92 475
7x Jan Vacikar Ba.Stfibro 464 8x Ladislav Liptak Loko Cheb A 107.09 454
1x Miroslav Pivorika Loko Cheb B 457 6x Jan Vacikar Ba.Stfibro 105.42 464
3x Jakub Ruzicka Loko Cheb B = 455 1x Josef Dvorak TJ Dobfany 104.73 444

Podrobné vysledky kola:

LOKOCHEBB 2816 13:3 2592 TJHAVLOVICE

Lenka Pivoiikova 262 261 523 2.0 412 187 225 Jan Gottwald
Jifi Jaros 228 216 444 0:2 450 240 210 Ivana LukaSova
Miroslav Pivoiika 250 207 457 2:0 446 220 226 Jifi Kalista
Dagmar Rajlichova 244 196 440 1:1 440 210 230 Tomas Vrba
Jakub Riizi¢ka 226 229 455 2:0 404 203 201 Josef Nedoma
Petr Rajlich 247 250 497 2:0 440 233 207 Pavel Pivorika

rozhodg¢i: Petr Rajlich
Nejlepsi vykon utkani: 523 - Lenka Pivorikova

TJ DOBRANY 2509 6:10 2513 LOKO CHEB A

Pavel Sloup 205 212 417 2:0 381 207 174 Jan Adam
Vojtéch Kofan 214 188 402 0:2 431 212 219 Hana Berkovcova
Lubos Spis 221 218 439 2:0 416 207 209 Frantiek Douga
Josef Dvorak 208 236 444 2:0 394 197 197 Pavel Schubert
Michal Lohr 187 200 387 0:2 437 208 229 Zdenék Eichler
Marek Smetana 206 214 420 0:2 454 225 229 Ladislav Liptak

rozhod¢i: Marek Smetana
NejlepSi vykon utkani: 454 - Ladislav Liptak

SKK KARLOVY VARY 2488 6:10 2512 TJJACHYMOV

Libor Kupka 211 212 423 2:0 387 191 196 Ivana Nova
Vitézslav Vodehnal 191 198 389 0:2 415 206 209 Martin Kuchar
Bronislava Hanélova 199 213 412 2:0 410 215 195 Dana Blaslova

Petr Colak 214 198 412 2:0 410 228 182 Miroslav Vigek

Ivan Zaloudik 222 217 439  0:2 449 245 204 Irena Zivni

Lubomir Martinek 200 213 413 0:2 441 219 222 Ji¥i Srek

rozhodéi: Petr Colak 5
Nejlepsi vykon utkani: 449 - Irena Zivna

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2




KUZELKY JI.LHAZLOV B 2583

6:10

2600 BANIK STRIBRO

Petr Haken *1
Pavel Branicky
Kamil Blaha

Pavel Benéik
Michael Wittwar
Pavel Repcik

rozhod¢i: Pavel Repcik
stiidani: *1 od 55. hodu Jan Barto$
Nejlepsi vykon utkani: 475 - Michael Wittwar

jméno hrace

. Ladislav Liptak

lvan Zaloudik

. Jan Vacikar

. Jifi Srek

. PetrvHaken

. Jifi Slajer

. Tomas Lukes

. Martin Slajer

. Petr Rajlich

. Vit Cervenka

. Michael Wittwar
. Petr Kucera

. Lukas Holy

. Jan Kriz

. Tomas Beck ml.
. Maté&j Chlubna

. Marcel Touzimsky
. Jan Myslik

. Daniela StaSova
. Irena Zivna

. Pavel Pivorika

. Véaclav Kfiz ml.

. Bernard Vraniak
. FrantiSek Dousa
. Jan Gottwald

. Michal Lohr

. Kamil Blaha

. Jifi Jaro$

. Vojtéch Kofan

. Jan Cech

. Viktor Slajer

. Jan Laksar

. Zdenék Eichler

. Vaclav Loukotka
. Petr Beseda

. Jifi Radl

. Jana Komancova
. Bronislava Hanélovéa
. Lenka Pivonkova
. Pavel Sloup

. Pavel Repcik

. Hana Berkovcova
. Johannes Luster
. Josef Dvorak

. Vlastimil Kraus

204
203
222
210
246
228

202
204
228
189
229
218

406
407
450
399
475
446

0:2
0:2
2:0
0:2
2:0
2:0

411
434
434
434
464
423

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

Loko Cheb A
SKK Karlovy Vary
Banik Stfibro
TJ Jachymov

Kuzelky Ji.Hazlov B

Kuz.HolySov A
Kuz.HolySov B
Kuz.HolySov A
Loko Cheb B
Sokol Utvina

Kuzelky Ji.Hazlov B

TJ Dobrany
Slovan K.Vary B
Sokol Utvina
Slovan K.Vary B
Kuz.HolySov B
Slovan K.Vary B
Kuz.HolySov A
Slovan K.Vary B
TJ Jachymov
TJ Havlovice
Sokol Utvina
Banik Stfibro
Loko Cheb A

TJ Havlovice

TJ Dobrany

Kuzelky Ji.Hazlov B

Loko Cheb B

TJ Dobfany
Banik Stfibro
Kuz.HolySov B
Kuz.HolySov A
Loko Cheb A
Banik Stfibro
Slovan K.Vary B
TJ Havlovice

Kuzelky Ji.Hazlov B

SKK Karlovy Vary
Loko Cheb B
TJ Dobfany

Kuzelky Ji.Hazlov B

Loko Cheb B
Slovan K.Vary B
TJ Dobrany
Kuz.Holy$ov B

celkem

461.98
460.98
457.60
457.32
454.39
452.43
450.11
450.02
448.98
448.90
448.07
446.43
445.27
444.99
444 .82
440.89
439.80
439.40
438.92
436.58
436.44
435.14
435.10
434.74
434.69
434.17
433.56
432.12
431.79
431.70
431.64
431.49
431.28
430.56
430.47
430.19
430.19
429.52
429.51
429.27
429.21
427.95
427.62
427.31
425.98

213
211
220
213
224
202

plné

312.9
307.7
311.1
302.5
302.8
301.3
300.7
302.2
301.9
303.8
300.1
305.5
304.4
307.3
304.9
296.4
300.4
300.1
295.1
300.3
297.0
296.4
300.6
298.5
303.1
302.8
300.3
296.4
292.4
292.2
294.8
295.9
297.3
296.7
290.3
305.9
297.5
292.7
297.6
2971
296.1
293.2
296.2
293.9
296.3

198
223
214
221
240
221

dorazka

149.1
153.3
146.5
154.8
151.6
151.2
149.4
147.8
147.1
145.1
148.0
141.0
140.8
137.7
139.9
144.4
139.4
139.3
143.8
136.3
139.4
138.7
134.5
136.3
131.6
131.4
133.3
135.7
139.4
139.5
136.9
135.6
133.9
133.8
140.2
124.3
132.7
136.8
132.0
132.1
133.1
134.8
131.4
133.4
129.7

Stanislav Zoubek
Pavel Basl
Vaclav Loukotka
Jan Cech

Jan Vacikar
Bernard Vraniak

chyby pomeér kuz. Maximum

18 66  (558)
29 7/77 (535
55 66  (511)
3.6 77 (521)
2.6 6/7  (490)
50 6/8  (514)
53 7/7 (509
32 88  (507)
27 77T (497)
3.8 67  (480)
35 7/77  (483)
50 56  (480)
43 77 (476)
35 7/77  (480)
68 7/7  (476)
47 77 (512)
49 777 (457)
32 6/8  (468)
44 577  (475)
46 6/7  (456)
49  7/77  (458)
48 77 (467)
59 56  (482)
51 66  (528)
79 777 (482)
64 6/6  (466)
63 57  (478)
51 7/7  (496)
51  6/6  (466)
66 56  (473)
56 57  (492)
71 7/8  (476)
53 66  (483)
50 6/6  (485)
73 57  (474)
64 67  (476)
57 67  (481)
52 57  (458)
48 777 (523)
63 56  (458)
75 777 (503)
49 57  (508)
6.2 777  (457)
64 66  (456)
72 77 (473)

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

. Marek Smetana

. Dana Blaslova

. Jifi Hojséak

. Jakub Rdzi¢ka

. Miroslav Vi¢ek

. Lubomir Martinek

. Bedfich Horka

. Josef Nedoma

. Filip Streska

. Dagmar Rajlichova

. Vitézslav Vodehnal

. Pavel Treppesch

. Vlastimil Hlavaty

. Pavel Basl

. Jaroslav Dobias

. Miroslav Pivonika

. Jakub Janouch

. Vladimir Sraga

. Stanislav Vesely

. Pavel Schubert

. Pavel Bencik

. Martin Kuchar

. Tomas Vrba

. Jan Adam

. Petr Jezek

. Jifi Kalista

. Josef ZeniSek
David Junek
Jaroslav Pav
Jifi Novacek
Bohumil Jirka
Martin Bezouska
Radek Cimbala
Roman Chlubna
lvana LukaSova
Daniel Seterle
Adolf Klepacek
Josef Vvdovec
Lubo$ Spis
Pavel Feksa
Marek Eisman
Jan Vank
Vaclav Kriz st.
Libor Kupka
Jifi Jelinek
Karel Smrz
Jaroslav Harandcik
Petr Colak
Frantiek Zivny
Pavel Branicky
Vaclav Zeman
Stanislav Zoubek
Jifi Kubinek
Petr Ziegler
Eva Novackova
Petr Sloup
Jifi Pivorika
Miroslav Lukas
Pavel Pazdera
Ivana Nova
Miroslav Martinek
Milan Laksar
Gabriela Bartonova
Jakub Solfronk
Adam Tichacek

TJ Dobfany

TJ Jachymov
SKK Karlovy Vary
Loko Cheb A

TJ Jachymov
SKK Karlovy Vary
Kuz.HolySov B

TJ Havlovice
Kuzelky Ji.Hazlov B
Loko Cheb B
SKK Karlovy Vary
Banik Stfibro
Sokol Utvina
Banik Stfibro
Sokol Utvina
Loko Cheb B
Kuz.HolySov A
Banik Stfibro
Sokol Utvina
Loko Cheb A
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Jachymov

TJ Havlovice
Loko Cheb A
Kuz.HolySov B

TJ Havlovice
SKK Karlovy Vary
Banik Stfibro
Slovan K.Vary B
Loko Cheb B
Kuz.HolySov A

TJ Jachymov
Slovan K.Vary B
Kuz.HolySov B

TJ Havlovice
Kuz.HolySov A
Loko Cheb B
Kuz.HolySov A

TJ Dobrany

Loko Cheb B

TJ Dobrany

SKK Karlovy Vary
Sokol Utvina
SKK Karlovy Vary
TJ Dobfany
Banik Stfibro
Banik Stfibro
SKK Karlovy Vary
TJ Jachymov
Kuzelky Ji.Hazlov B
SKK Karlovy Vary
Banik Stfibro
Sokol Utvina

TJ Havlovice
Loko Cheb B

TJ Dobfany

TJ Havlovice

TJ Havlovice
SKK Karlovy Vary
TJ Jachymov
Kuz.HolySov B
Kuz.HolySov A

TJ Havlovice

TJ Dobrany

TJ Havlovice

424.92
424.80
424.70
424.56
421.71
420.61
420.25
419.42
418.70
417.73
416.30
415.79
414.26
413.00
412.91
412.21
411.13
410.45
410.09
410.04
406.83
406.67
404.17
396.30
396.15
395.47
354.00
47717
468.00
464.33
454.00
453.00
446.46
444.00
442.00
432.80
432.00
431.88
431.00
429.00
427.33
426.10
425.00
423.00
418.00
416.50
416.00
414.71
413.00
413.00
411.25
411.00
410.00
410.00
407.67
407.00
406.00
404.50
402.50
402.00
402.00
400.33
397.00
397.00
396.50

291.1
296.8
295.7
299.5
290.9
296.1
290.7
295.3
294.3
288.3
292.7
293.6
288.3
280.8
289.7
292.4
291.8
284.8
291.4
287.5
278.2
289.4
284.5
278.8
277.8
280.5
265.4
315.7
307.0
305.0
311.4
295.0
303.3
293.5
304.7
292.7
293.0
301.9
298.5
299.0
291.7
289.3
289.0
306.0
294.0
284.5
292.0
291.5
291.3
293.0
291.8
295.0
289.0
292.1
289.6
286.0
295.0
298.0
280.5
280.9
284.5
294.2
266.0
272.0
288.0

133.8 64
128.0 7.8
129.0 7.0
125.0 8.7
130.9 8.2
1245 74
129.6 6.3
1241 9.1
1244 8.6
1294 56
123.7 8.2
1222 9.2
126.0 6.9
1323 7.8
123.2 6.6
119.8 9.2
1194 8.7
125.7 9.3
118.7 8.3
1225 8.0
128.7 7.3
1172 85
119.7 7.4
1175 9.8
118.4 11.0
115.0 95

88.6 16.6
161.5 3.0
161.0 3.0
1593 1.7
142.6 6.1
158.0 4.0
1432 56
1505 7.0
137.3 6.0
140.1 6.5
139.0 4.0
130.0 5.3
1325 85
130.0 8.0
135.7 3.3
136.9 4.9
136.0 4.0
117.0 9.0
124.0 10.0
132.0 95
124.0 13.0
1232 7.6
121.7 87
120.0 75
119.5 5.3
116.0 16.0
121.0 8.0
117.9 9.3
118.1 9.9
121.0 5.0
111.0 10.0
106.5 10.0
122.0 5.0
1211 8.2
1175 7.8
106.1 14.6
131.0 4.0
125.0 11.0
108.5 85
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6/6
77
5/7
6/6
77
77
6/7
6/7
5/7
77
6/7
4/6
77
4/6
77
77
8/8
5/6
77
6/6
6/7
77
77
6/6
5/7
6/7
5/7
1/6
1/7
1/7
2/8
1/7
4/7
2/7
3/7
5/8
1/7
4/8
1/6
1/7
2/6
4/7
2/7
1/7
1/6
1/6
1/6
4/7
3/7
1/7
2/7
1/6
1/7
4/7
3/7
1/6
1/7
2/7
2/7
4/7
4/7
5/8
1/7
1/6
2/7

462
455
443
487
478
486
452
431
452
493
457
468
451
434
447
460
474
471
431
498
437
463
442
468
463
446
365
508
468
474
466
453
473
469
452
482
432
463
439
429
454
449
445
423
418
461
416
449
448
419
428
411
410
450
446
407
406
407
437
431
427
444
397
397
404
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Ladislav Martinek TJ Jachymov 395.11 284.8 110.3 11.2

$tefan Mrenica TJ Jachymov 393.00 271.0 122.0 9.0
Stépanka Pestova TJ Havlovice 384.00 294.0 90.0 15.0
Jan Barto$ Kuzelky Ji.Hazlov B 382.00 285.0 97.0 14.0
Daniel Hussar Loko Cheb A 381.00 276.0 105.0 10.0
Miroslav Spoték TJ Havlovice 359.50 266.0 935 175
Jaroslav Kovar TJ Jachymov 353.00 239.0 114.0 9.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikt:

3/7
1/7
1/7
1/7
1/6
2/7
1/7

430
393
384
382
381
369
353

AAAAAAA
—_— — — — — — —

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
16540 Ivana Luk&Sova 12.02.2022 TJ Havlovice 1x
4175 Libor Kupka 12.02.2022 SKK Karlovy Vary 1x
20185 Stanislav Zoubek 12.02.2022 Banik Stfibro 1x
18734 Pavel Basl 12.02.2022 Banik Stfibro 3x
25246 Kamil Blaha 12.02.2022 KuZelky Ji.Hazlov B 3x
20102 Lubo$ Spis 12.02.2022  TJ Dobrany 1x
Program dalsiho kola:

16. kolo
19.2.2022 so 9:00 Loko Cheb A - Kuzelky Ji.Hazlov B
19.2.2022 so 9:00 TJ Jachymov - TJ Dobfany
19.2.2022 so 9:00  Sokol Utvina - Loko Cheb B
19.2.2022 so 9:00 TJ Havlovice - SKK Karlovy Vary
19.2.2022 so 10:00 Slovan K.Vary B - Kuz.HolySov B
19.2.2022 so 12:30 Banik Stfibro - Kuz.HolySov A

Podrobné vysledky a dals{ statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com 5




